41. VASI VASEMBER
Probald ki a triatlont! - Eredmény lista

Férfi prébaldki a triatlont

Hely

31

Rsz Név

673 Téth Péter

625 Laszlé Bence

633 Petschowitsch Roland
671 Téth David

618 Devecseri Balint
646 Veres Gabor

635 Racz Gabor

620 Hackler Janos

267 Zombori Péter

664 Puskas Marton

622 Jarfas Norbert

655 Kali Szabolcs

661 Markos Gyoérgy Viktor
670 Tamas Mester

656 Kaposi Maté

648 Bodrogi Gabor

654 Jakfalvi Adam

649 Gerencsér Maté Erné
642 Szieber Akos

662 Mundrusz Maté

629 Németh Akos

644 Varga Attila

256 Szemes Bence

647 Bejczi Péter

652 Imre Balazs

667 Szabé Andras Janos
627 Markus Balazs

632 Papp Janos

245 Palinkas Matyas

665 Rab Péter

136 Pesti Krisztian

SzEv
1988
1968
1969
1993
1978
1983
1979
1977
1988
1996
1978
1994
2003
1997
2005
1995
1992
2007
1984
1997
1980
1985
1998
1990
1987
1999
1970
1979
1996
1997
1980

Licensz

043439
R-231658
R-253513

R-253438
R-253528

R-253489

313560

R-253416

R-253469

R-254302

R-7425

R-253503

R-242694

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 07. 07. 21:29:03

Klub/Varos
Szombathely
Dunaalmas
UTTB
Szombathely
Szombathely
Székesfehérvar
Pécs

Pécs
Budapest
Szombathely
Szombathely
Gyor
Gyérujbarat
Szombathely
Szombathely
Budapest
Sibaris Club
Szombathely
TSE Triatlon Sportegyesiilet
Godollé
Szombathely
Lovo
Szombathely
Budapest
Szombathely
Szombathely
Szentgyorgyvolgy
Szombathely
Kulcs
Szombathely
Gencsapati

Uszas
19:54(1)
24:10(5)
30:23(24)
30:26(26)
32:36(36)
29:39(18)
27:31(8)
26:16(6)
29:29(16)
30:34(27)
27:39(9)
30:36(28)
21:44(2)
30:02(22)
29:27(15)
26:44(7)
36:05(53)
34:22(47)
23:22(4)
29:44(20)
31:22(33)
32:36(37)
29:31(17)
31:17(31)
34:34(48)
27:44(10)
34:16(46)
33:15(38)
23:10(3)
34:42(50)
38:10(55)

Depo1
01:03
01:07
01:30
02:30
03:40
01:53
02:43
04:16
02:29
03:11
02:40
03:00
02:59
02:52
04:22
02:06
01:53
05:35
02:56
03:23
02:57
02:14
02:33
02:37
04:19
02:54
03:41
02:55
02:29
03:00
02:28

Kerékpar

Depo2
01:48
02:17
01:27
01:37
02:46
01:40
01:46
02:39
02:11
01:13
02:08
01:01
01:52
01:56
01:51
01:37
01:32
03:05
02:49
01:04
01:43
01:22
02:39
01:58
02:21
01:49
03:03
01:01
01:57
02:47
03:10

Futas
0:49:17(6)
0:51:29(11)
0:49:36(7)
0:46:38(2)
0:41:59(1)
0:47:53(3)
0:48:30(5)
0:50:12(9)
0:48:12(4)
0:53:18(13)
0:53:25(14)
0:51:20(10)
1:02:44(30)
0:58:34(20)
0:56:07(17)
1:01:58(29)
0:54:57(15)
0:50:06(8)
1:04:34(33)
0:52:44(12)
0:55:00(16)
1:01:10(26)
1:05:25(36)
1:01:13(27)
0:58:10(19)
1:01:09(25)
1:00:15(22)
0:59:15(21)
1:09:40(42)
1:08:02(40)
1:05:03(34)

Ossz I1d6
2:22:39
2:29:00
2:33:54
2:36:43
2:37:25
2:39:38
2:40:10
2:42:01
2:44:49
2:45:07
2:45:40
2:51:52
2:51:59
2:52:33
2:53:37
2:54:37
2:55:23
2:56:12
2:56:23
2:57:42
2:59:38
2:59:53
3:01:05
3:02:37
3:03:03
3:03:31
3:03:34
3:05:24
3:07:02
3:07:18
3:07:59




41. VASI VASEMBER
Probald ki a triatlont! - Eredmény lista

Férfi prébaldki a triatlont

Hely
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Rsz
631
624
264
659
638
674
663
623
626
669
248
660
230
645
643

18
672
668
658
651
621
641
616
657
617
628
195

Név

Papp Gergé
Kaposi Zsolt
Varga Egon
Kovacs Bence
Sallai Zoltan
Vass Daniel
Pataki Robert
Jarfas Szabolcs
Lévai Istvan
Sziacs Laszl6
Roézsa Janos
Lippai David
Cser Péter

Vas Miklos
Téth Csaba
Horvath Attila Ferenc
Téth Gabor
Széll Daniel
Kovacs Balint
Hunyadi Laszlé
Hajdu Laszlé
Szakacs Laszlé
Bodrogi Gabor
Kiss Gergd Laszlo
Béna Balazs
Marosi Roébert
Doma Daniel

SzEv
1981
1976
1998
1987
1974
1996
1994
1982
1968
1990
1986
1992
1991
1975
1969
1991
1992
1995
1993
1991
1980
1972
1968
1986
1981
1975
2001

Licensz

254138
R-254408
R-325288

L220864

R-253482

R-253929

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 07. 07. 21:29:03

Klub/Varos
Balogunyom
Szombathely
Szombathely
Bicske
Taplanszentkereszt
Rabatottos
Budapest, Ill.
Szombathely
Debrecen
Bicske
Helvécia
Szombathely

Vereb
Szombathely
Szombathely
Kérmend
Szombathely
Bicske
Szombathely
Budapest
Szombathely
Budapest

Bécs (Ausztria)
Réabatamasi
Sarszentmihaly
Szombathely

Uszas

29:48(21)
34:04(43)
29:41(19)
30:17(23)
34:45(51)
29:14(12)
32:19(35)
27:49(11)
33:53(40)
34:01(42)
30:25(25)
31:13(30)
32:04(34)
33:58(41)
29:23(14)
37:46(54)
34:08(44)
31:21(32)
33:19(39)
30:37(29)
29:20(13)
34:13(45)
34:37(49)
38:26(56)
34:49(52)
40:15(58)
39:44(57)

Depo1
03:21
02:45
03:37
03:49
02:40
02:12
04:36
03:26
03:25
03:12
05:32
02:43
03:02
03:07
04:56
03:19
04:54
07:19
04:09
02:51
04:37
03:35
05:09
04:30
02:44
02:53
04:42

Kerékpar
1:34: 45(50

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
41)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

Depo2
02:16
02:51
01:50
03:32
03:13
02:21
03:17
02:53
03:02
01:57
04:31
02:49
02:37
02:43
05:19
02:23
04:42
07:43
02:21
01:04
05:28
03:24
01:51
03:18
03:31
02:38
03:51

Futas

0:57:58(18)
1:04:07(32)
1:06:46(39)
1:03:28(31)
1:00:17(23)
1:11:38(44)
1:01:24(28)
1:05:56(38)
1:08:23(41)
1:13:48(48)
1:00:50(24)
1:05:28(37)
1:11:40(45)
1:13:44(47)
1:14:20(50)
1:20:35(54)
1:17:19(52)
1:17:20(53)
1:09:53(43)
1:05:19(35)
1:14:04(49)
1:13:21(46)
1:16:03(51)
1:21:19(55)
1:28:17(58)
1:21:38(56)
1:22:26(57)

Ossz I1d6
3:08:07
3:08:49
3:09:09
3:10:47
3:11:00
3:11:31
3:12:23
3:12:57
3:14:09
3:14:39
3:14:43
3:15:03
3:19:05
3:23:50
3:26:30
3:32:17
3:33:56
3:33:57
3:34:27
3:34:29
3:35:18
3:40:16
3:40:43
3:42:03
3:47:32
3:50:12
3:50:54




41. VASI VASEMBER

Probald ki a triatlont! - Eredmény lista

N&i probaldki a triatlont
Hely Rsz Név
1 612 Réhberg Zsanett
2 602 Csermelyi-Voros Lucia
3 604 Farkas Adrienn
4 465 Tereza Hradilova
5 601 Boros Edina
6 607 Janik Jazmin
7 611 Pirityi Csenge
8 609 Németh Borbala
9 603 Dr. Kovacs-Benké Johanna
10 608 Kopacsi Zsuzsanna
11 606 Hiise Julia Katalin
12 614 Téth Zsofia
13 610 Oravecz Krisztina
14 613 Sziacsné Kovacs Luca
15 605 Gerendasi Réka

SzEv Licensz
1989

1997

1979 R-253840
1997

1974

1987

2000

2007

1992

1976

1994

2000 R-243289
1975 R-253430
1991

1975

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 07. 07. 21:29:03

Klub/Varos
Budapest
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Piliscsaba
Remetesz616s
Pilisszentlaszlo
Szombathely
Bicske
Szombathely
Budapest
Pankasz
Budapest
Bicske
Majoshaza

Uszas
30:22(4)
28:39(2)
35:21(10)
30:45(5)
32:13(7)
38:04(13)
28:37(1)
29:30(3)
34:40(9)
38:05(14)
36:35(11)
36:41(12)
31:50(6)
33:50(8)
39:03(15)

Depo1
02:13
04:45
03:35
02:12
03:04
02:17
04:14
03:28
02:43
02:53
02:59
04:12
03:14
03:11
03:10

Kerékpar

Depo2
01:59
03:30
02:46
01:32
02:21
02:00
02:29
01:31
01:49
01:27
03:28
02:07
01:39
01:18
01:58

Futas
0:52:05(1)
0:54:14(3)
0:52:20(2)
1:07:56(7)
1:02:47(5)
1:01:47(4)
1:07:02(6)
1:20:36(13)
1:16:08(12)
1:15:05(10)
1:13:47(9)
1:09:47(8)
1:21:55(14)
1:27:25(15)
1:15:25(11)

Ossz I1d6
2:53:29
3:00:04
3:03:32
3:07:09
3:09:25
3:11:13
3:17:55
3:27:01
3:33:43
3:35:20
3:40:37
3:45:00
3:51:39
3:58:08
3:59:13




